БАЛТАСИНСКИИ РАЙОННЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БАЛТАЧ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« / /  » Q S  2016 г. № /

О внесении изменений в постановление Балтасинского районного
исполнительного комитета от 28.08.2015 №351 «Об утверждении примерного

перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями и финансируемых за счет средств бюджета

Балтасинского муниципального района в разрезе видов муниципальных
учреждений»

На основании постановления Кабинета Министров от 30.12.2015
№1020 «О внесении изменений в Примерный перечень муниципальных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями
и учитываемых при формировании межбюджетных отношений в Республике
Татарстан», руководитель Балтасинского районного исполнительного
комитета постановляет:

1. Внести изменения в постановление Балтасинского районного
исполнительного комитета от 28.08.2015 №351 «Об утверждении примерного
перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями и финансируемых за счет средств бюджета
Балтасинского муниципального района в разрезе видов муниципальных
учреждений» согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Балтасинского районного исполнительного комитета (по
территориальному развитию).

Р. И. Шакиров

Приложение № 1
к постановлению руководителя
Балтасинского районного
исполнительного комитета
от « / /  » О /  2016 г. № /

Изменения, вносимые в постановление Балтасинского районного
исполнительного комитета от 28.08.2015 №351 «Об утверждении примерного

перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями и финансируемых за счет средств бюджета

Балтасинского муниципального района в разрезе видов муниципальных
учреждений»

1. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11.
Молоде

жные
центры

100431
000000
000000
06101

раб
ота

организация
мероприятий,

направленных,
на

профилактику
асоциального и
деструктивного

поведения
подростков и

молодежи,
поддержка детей

и молодежи,
находящейся в

социально
опасном

положении

молодеж
ная

политик
а

выбо
р из
БОП
УР

100441 раб
ота

организация
досуга детей,
подростков и

молодежи

тип
досуг
овой
деяте
льнос

ти

выбор
из

БОПУ
Р

- -
молодеж

ная
политик

а

выбо
р из
БОП
УР»;

2. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. 100431 раб организация - - молодеж выбо
Подрост 000000 ота мероприятий, - - ная р из

ковые 000000 направленных, политик БОП
клубы 06101 на а УР

пб месту
жительс

тва

профилактику
асоциального и
деструктивного

поведения
подростков и

молодежи,
поддержка детей

и молодежи,
находящейся в

социально
опасном

положении
100441 раб

ота
организация
досуга детей,
подростков и

молодежи

тип
досуг
овой
деяте
льнос

ти

выбор
из

БОПУ
Р

- -
молодеж

ная
политик

а

выбо
р из
БОИ
УР»;